РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2014                                  г. Змеиногорск                                  № 56
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, с Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края, утвержденным решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 19.03.2009 № 21,  Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросам:
  1.О проекте бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015 год.

    2.О рассмотрение проекта о внесении изменений в Генеральный план города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края и Правила землепользования и застройки муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края:

        а) в части изменения границ территориальной зоны Р-1 (рекреационная зона городского значения)  путем выделения следующих земельных участков: с кадастровым номером 22:67:020110:13, общей площадью 647 м2, расположенного по адресу: г. Змеиногорск, ул. Пугачева, д. 1/1; с кадастровым номером 22:67:020110:26, общей площадью 268 м2, расположенного по адресу: г. Змеиногорск, ул. Пугачева, д. 1/3; 22:67:020110:279, общей площадью 431 м2, расположенный примерно в 10 метрах по направлению на северо-восток от д. 1/1 по ул. Пугачева г. Змеиногорск; с кадастровым номером 22:67:020110:280, общей площадью 969 м2, расположенный примерно в 15 метрах по направлению на северо-восток от д. 1/1 по ул. Пугачева г. Змеиногорск; с кадастровым номером 22:67:020110:274, общей площадью 423 м2, расположенный примерно в 30 метрах на восток от д. 1/3 по ул. Пугачева г. Змеиногорск и включения указанных земельных участков в территориальную зону О-1 (общественно деловая зона).

        б) в части изменения границ территориальной зоны ПК-1 (зона производственных и коммунальных объектов I-V классов вредности) путем выделения земельного участка с кадастровым номером 22:14:100101:277, общей площадью 2916 м2, расположенного по адресу: г. Змеиногорск, ул. л. Толстого, д. 33 «А» и включения в территориальную зону О-1 (общественно деловая зона).

   3.  О рассмотрении проекта о внесении изменений в ст. 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в части внесения изменений в   условно разрешенные виды использования территориальных зон Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки) и  Ж-2 (зона средне и многоэтажной жилой застройки) в отношении строительства магазинов и торговых центров.
                     2. Определить  дату проведения публичных слушаний:  19 ноября  2014 года;  начало проведения публичных слушаний: 15-00 часов; место проведения публичных слушаний: зал Администрации города, расположенный по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ленина,68.
      3. Определить место ознакомления с проектами нормативных правовых актов: Администрация города Змеиногорска, кабинеты главного специалиста по финансам, налоговой и кредитной политике; главного  специалиста по строительству, архитектуре, благоустройству и ЖКХ,  МБУК «Центральная библиотека» г. Змеиногорска, расположенная по адресу: г. Змеиногорск, ул. Ленина,8,  время ознакомления 17 ноября 2014 года с 10-00 до 12-00 часов.

4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Яковлева Т.В. – председатель комиссии, депутат от избирательного округа №5, председатель  мандатной комиссии;

Барулько Т.В. – заместитель председателя комиссии, юрист Администрации города Змеиногорска;

Алексенко Е.В. - секретарь комиссии, специалист 1 категории Змеиногорского городского Совета депутатов;

Члены комиссии:

Куликов Ф.Н. – депутат от избирательного округа №8;

Рубцова Л.Н. – депутат от избирательного округа №3.
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава города                                                                                                     В.Г.  Прокин
Приложение

к решению Змеиногорского городского

Совета депутатов от 28.10.2014  № 56

План

мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний  19.11.2014
	№№
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Ответственные

	1
	Опубликовать сообщение о назначении публичных слушаний в газете «Змеиногорский вестник»
	08.11.2014
	Администрация города

	2
	Подготовить проекты нормативно-правовых актов по вопросам, выносимым на публичные слушания
	до

07.11.2014
	Администрация города

	3
	Для обнародования проектов нормативно-правовых актов направить  в МБУК «Центральная библиотека», депутатам городского Совета депутатов, разместить на официальном сайте Администрации города Змеиногорска  для обсуждения и выработки предложений.
	до

07.11.2014
	Администрация города

	4
	Организовать обсуждение проектов нормативно-правовых актов.
	17.11.2014
	Администрация города

	5
	Провести публичные слушания по вопросам, выносимым на публичные слушания.
	19.11.2014
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	6
	Подготовить заключение на внесенные предложения по данным вопросам.
	до 24.11.2014
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	7
	Подготовить проекты решений по обсуждаемым вопросам.
	до 28.11.2014
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	8
	Обнародовать результат публичных слушаний
	28.11.2014
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

 Глава города                                                                                                    В.Г. Прокин